TABELA ROBOT ZIEMNYCH ODC A-B - DROGA Zak Nr 1
Powierzchnia Sred. powierzchnia Odlegtos¢ Objetos¢
Lokalizacja przekroju przekroju miedzy
“"W" wykop | “N" nasyp||"W" wykop| “N" nasyp || przekrojami || “W" wykop “N" nasyp
m? m? m? m? m m® m®

+126.35 0.86| 0.53
+147.10 153 094 120 0.74 20.75 24.80 15.25
+164.95/ 188 066 1.71 0.80 17.85 30.43 14.28
+182.73 0.82| 062 135 0.64 17.78 24.00 11.38
+200.11 1.01] 063 092 0.63 17.38 15.90 10.86
+230.02 0.83| 074 092 0.69 29.91 27.52 20.49
+250.62 0.43| 072 063 0.73 20.60 12.98 15.04
+271.85 0.40| 073 o0.42 0.73 21.23 8.81 15.39
+288.36 0.39| 067 040 0.70 16.51 6.52 11.56
+304.53 151 061 095 0.64 16.17 15.36 10.35
+324.46 361 040 256 0.51] 19.93 51.02 10.06
+330.85 488 034 425 0.37, 6.39 27.13 2.36
+339.41 1.94| 077 341 0.56, 8.56 29.19 4.75
+350.46 343 018 2.69 0.48 11.05 29.67 5.25
+377.28 1.89| 065 2.66 0.42) 26.82 71.34 11.13
+393.52 3.06| 056 2.48 0.61] 16.24 40.19 9.83
+411.32 129 o071 218 0.64 17.80 38.72 11.30
+440.83 0.38) 3.20] 0.84 1.96 29.51 24.64 57.69
+472.98| 035 150[ 0.37 2.35 32.15 11.73 75.55
+492.19] o0.a8[ o075 0.27 1.13 19.21 5.09 21.61]
+519.65/  0.90| 073 0.54 0.74 27.46 14.83 20.32
+536.68] 053] 113 o072 0.93 17.03 12.18 15.84
+556.43 050/ o078 052 0.96, 19.75 10.17 18.86
+574.72 1.04] o072 o077 0.75 18.29 14.08 13.72)
+591.92 0.37| 140 o071 1.0 17.20 12.13 18.23
+609.69 1.00{ 052 0.69 0.96 17.77 12.17 17.06
+626.56 1.01] 074 101 0.63 16.87 16.95 10.63
+645.11 1.07| 158 1.04 1.1 18.55 19.29 21.52
+663.85 074 120 o091 1.39 18.74 16.96 26.05
+683.21 1.03| 0095 0.89 1.08 19.36 17.13 20.81
+701.26 1.20] 164 112 1.30 18.05 20.13 23.37
+721.54 1.05| 144 113 1.54 20.28 22.82 31.23
+740.04) 035 197 0.70 1.71] 18.50 12.95 31.54
+758.51 0.80| 229 o0.58 2.13 18.47 10.62 39.34
+777.62 091 358 086 2.94 19.11 16.34 56.09
+797.19 067 221 0.79 2.90 19.57 15.46 56.66
+815.84/ 225 094 1.46 1.58 18.65 27.23 29.37
+833.68| 175/ 1.03 2.00 0.99 17.84 35.68 17.57,
+877.19|  0.00] 0.00 o0.88 0.52) 43.51 38.07 22.41
+907.19]  0.00[ 0.00 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00
+939.29 0.00/ 0.00f 0.00 0.00 32.10 0.00 0.00
+960.11 0.00 0.0 0.00 0.00 20.82 0.00 0.00
+980.94] 0.00/ 0.00f 0.00 0.00 20.83 0.00 0.00
1+005.94 368 0.00] 1.84 0.00 25.00 46.00 0.00
1+022.15 0.11| 29.01ff 1.90| 1451 16.21 30.72 235.13
1+046.34 1.76] 9.05| 0.94| 19.03 24.19 22.62 460.34
1+056.29 2.14| 1456 1.13] 2179 34.14 38.41 743.74
1+080.00]  7.44| 6.24| 479 10.40 2371  113.57 246.58
|sumA 1091.55| 2510.55]




TABELA ROBOT ZIEMNYCH ODC A-B - SCIEZKA

Powierzchnia Sred. powierzchnia Odlegtos¢ Objetos¢
Lokalizacja przekroju przekroju miedzy
"W"wykop | "N"nasyp [[ "W"wykop | "N"nasyp || przekrojami|[ "W"wykop | "N" nasyp
m? m? m? m? m m® m®
+000.00 4.00 4.85
+014.21 4.50 5.60 4.25 5.23 14.21 60.39 74.25
+024.11 4.92 5.83|| 471 5.72 9.90 46.63 56.58
+039.96 5.05 5.83| 4.99 5.83 15.85 79.01 92.41
+067.72 4.60 4.90|| 4.83 5.37 27.76| 133.94| 148.93
+079.44 5.20 5.78| 4.90 5.34 11.72 57.43 62.58
+091.23 4.20 3.88|| 470 4.83 11.79 55.41 56.95
+102.40 4.28 3.20| 4.24 3.54 11.17 47.36 39.54
+114.77 4.36 3.97|| 4.32 3.59 12.37 53.44 44.35
+126.35 4.28 3.83| 4.32 3.90 11.58 50.03 45.16
+147.10 3.49 2.66|| 3.89 3.25 20.75 80.61 67.33
+164.95| 3.53 3.18 3.51 2.92 17.85 62.65 52.12
+182.73 3.47 3.67 3.50 3.43 17.78 62.23 60.90
+200.11 0.00 1.21] 1.74 2.44 17.38 30.15 42.41
+230.02 0.00 5.06 0.00 3.14 29.91 0.00 93.77
+250.62 0.00 4.87 0.00 4.97 20.60 0.00| 102.28
+271.85 0.00 3.50 0.00 4.19 21.23 0.00 88.85
+288.36 0.00 099  0.00 2.25| 1651 0.00|  37.06
+304.53 1.28 0.28|| 0.64 0.64 16.17 10.35 10.27
+324.46 0.15 2.59 0.72 1.44 19.93 14.25 28.60
+330.85 0.00 0.26 0.08 1.43 6.39 0.48 9.11
+339.41 0.00 0.26 0.00 0.26 8.56 0.00 2.23
+350.46 0.00 0.20 0.00 0.23 11.05 0.00 2.54
+377.28 412 0.63| 2.06 0.42 26.82 55.25 11.13
+393.52 3.91 0.36|| 4.02 0.50 16.24 65.20 8.04
+411.32 5.99 0.29 4.95 0.33 17.80 88.11 5.79
+440.83 1.00 0.26 3.50 0.28 29.51 103.14 8.12
+472.98)| 0.80 0.26 0.90 0.26 32.15 28.94 8.36
+492.19| 0.86 0.36 0.83 0.31] 19.21] 15.94 5.96
+519.65| 0.90 0.36 0.88 0.36 27.46 24.16 9.89
+536.68)| 0.22 0.26 0.56 0.31] 17.03 9.54 5.28
+556.43 0.11 0.45 0.17 0.36 19.75 3.26 7.01
+574.72 0.23 0.76 0.17 0.61 18.29 3.11 11.07
+591.92 0.08 1.05 0.16 0.91 17.20 2.67 15.57
+609.69 2.92 0.36 1.50 0.71 17.77 26.66 12.53
+626.56 0.40 0.77 1.66 0.57 16.87 28.00 9.53
+645.11 0.00 1.10 0.20 0.94 18.55 3.71 17.34
+663.85 0.20 1.22 0.10 1.16 18.74 1.87 21.74
+683.21 0.40 0.97 0.30 1.10 19.36 5.81 21.20
+701.26 0.43 0.59 0.42 0.78 18.05 7.49 14.08
+721.54 0.05 0.82|| 0.24 0.71 20.28 4.87 14.30
+740.04 0.00 1.39| 0.03 1.11 18.50 0.46 20.44
+758.51 0.00 4.88 0.00 3.14 18.47 0.00 57.90
+777.62 0.00 1.22 0.00 3.05 19.11 0.00 58.29
+797.19 0.96 0.57 0.48 0.90 19.57 9.39 17.52
+815.84] 1.31 0.44 1.14 0.51 18.65 21.17 9.42
+833.68 0.45 0.65 0.88 0.55 17.84 15.70 9.72
+877.19  23.77 30.39 12.11 15.52 4351 526.91| 675.28
+907.19[  22.40 28.34|  23.09 29.37, 30.00| 692.55| 880.95
+939.29 24.34 39.49 23.37 33.92 32.10| 750.18| 1088.67
+960.11 24.16 40.12 24.25 39.81 20.82| 504.89| 828.74
+980.94 38.30 34.81 31.23 37.47 20.83| 650.52| 780.40
1+005.94 0.00 0.00 19.15 17.41 25.00| 478.75| 435.13
1+022.15 0.00 0.00|| 0.00 0.00 16.21 0.00 0.00
1+046.34 0.00 0.00|| 0.00 0.00 24.19 0.00 0.00
1+056.29 0.00 0.00|| 0.00 0.00 34.14 0.00 0.00
1+080.00(| 0.00 0.00]| 0.00 0.00 23.71 0.00 0.00
|sumAa 4912.22| 6213.31]




TABELA PLANTOWANIA (proj. gr. humusu 10cm)- ODC A-B

JEZDNIA

Zat. Nr 2

Szerokos¢ (m)

Powierzchnia (m?)

Objetosé [m’]

Pikietaz - Odlegtosc
wntowanie stroPp"strona prawv nasypu wykopu nasypu wykopu
+126.35|  6.48 5.13
+147.10 4.04 1.15 20.75 109.15 65.16 10.91 6.52
+164.95 2.39 1.39 17.85 57.39 22.67 5.74 2.27
+182.73 2.40 1.23 17.78 42.58 23.29 4.26 2.33
+200.11 2.62 1.29 17.38 43.62 21.90 4.36 2.19
+230.02) 2.26 1.33 29.91 72.98 39.18 7.30 3.92
+250.62 2.50 1.32 20.60 49.03 27.30 4.90 2.73
+271.85 2.52 1.41 21.23 53.29 28.98 5.33 2.90
+288.36 2.62 1.06 16.51 42.43 20.39 4.24 2.04
+304.53 2.46 1.12 16.17 41.07 17.63 4.11 1.76
+324.46 0.00 1.73 19.93 24.51 28.40 2.45 2.84
+330.85 0.00 1.46 6.39 0.00 10.19 0.00 1.02
+339.41] 0.51 1.14 8.56 2.18 11.13 0.22 1.11
+350.46 0.51 1.32 11.05 5.64 13.59 0.56 1.36
+377.28 3.41 1.10 26.82 52.57 32.45 5.26 3.25
+393.52) 5.91 1.33 16.24 75.68 19.73 7.57 1.97
+411.32 1.49 1.07 17.80 65.86 21.36 6.59 2.14
+440.83 7.00 1.02 29.51 125.27 30.84 12.53 3.08
+472.98 12.09 1.20 32.15 306.87 35.69 30.69 3.57
+492.19 3.56 1.12 19.21 150.32 22.28 15.03 2.23
+519.65 3.25 1.06 27.46 93.50 29.93 9.35 2.99
+536.68 3.40 1.09 17.03 56.62 18.31 5.66 1.83
+556.43 4.00 1.02 19.75 73.08 20.84 7.31 2.08
+574.72) 4.57 1.21 18.29 78.37 20.39 7.84 2.04
+591.92 4.72 1.06 17.20 79.89 19.52 7.99 1.95
+609.69 1.50 1.19 17.77 55.26 19.99 5.53 2.00
+626.56 4.05 1.29 16.87 46.81 20.92 4.68 2.09
+645.11] 2.10 1.38 18.55 57.04 24.76 5.70 2.48
+663.85 5.23 1.43 18.74 68.68 26.33 6.87 2.63
+683.21] 5.59 1.25 19.36 104.74 25.94 10.47 2.59
+701.26 5.68 2.24 18.05 101.71 31.50 10.17 3.15
+721.54 6.14 1.05 20.28 119.85 33.36 11.99 3.34
+740.04 5.71 1.39 18.50 109.61 22.57 10.96 2.26
+758.51] 5.33 1.41 18.47 101.95 25.86 10.20 2.59
+777.62 6.16 1.34 19.11 109.79 26.28 10.98 2.63
+797.19 5.67 1.27 19.57 115.76 25.54 11.58 2.55
+815.84 3.60 1.40 18.65 86.44 24.90 8.64 2.49
+833.68 0.00 0.00 17.84 32.11 12.49 3.21 1.25
+877.19 0.00 0.00 43.51 0.00 0.00 0.00 0.00
+907.19 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00
+939.29 0.00 0.00 32.10 0.00 0.00 0.00 0.00
+960.11] 0.00 0.00 20.82 0.00 0.00 0.00 0.00
+980.94 0.00 0.00 20.83 0.00 0.00 0.00 0.00
1+005.94 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1+022.15 7.36 1.06 16.21 59.65 8.59 5.97 0.86
1+046.34 4.05 1.58 24.19 138.00 31.93 13.80 3.19
1+056.29 6.77 1.34 9.95 53.83 14.53 5.38 1.45
1+080.00 4.27 3.42 23.71 130.88 56.43 13.09 5.64
|| SUMA 3194.04 1033.05 319.40 103.31




Pikietaz S_zerokoéé (m) Odleglosé Powierzchnia (m?) Objetosé [m?]
ntowanie stroPp”strona pray| nasypu | wykopu nasypu |  wykopu
TABELA PLANTOWANIA (proj. gr. humusu 10cm)- ODC A-B SCIEZKI Zat Nr 2
pikictaz §zerokoéé (m) Odleglosé Powierzchnia (m%) Objetosé [m’]
kntowanie stroPp”strona praw nasypu wykopu nasypu wykopu
+000.00 1.00 1.00
+014.21 0.97 0.98 14.21 14.00 14.07 1.40 1.41
+024.11] 1.32 1.44 9.90 11.34 11.98 1.13 1.20
+039.96 1.32 1.44 15.85 20.92 22.82 2.09 2.28
+067.72, 1.82 1.46 27.76 43.58 40.25 4.36 4.03
+079.44 0.88 1.36 11.72 15.82 16.53 1.58 1.65
+091.23 0.55 1.46 11.79 8.43 16.62 0.84 1.66
+102.40 0.73 1.00 11.17 7.15 13.74 0.71 1.37
+114.77| 0.98 0.95 12.37 10.58 12.06 1.06 1.21
+126.35] 1.13 0.66 11.58 12.22 9.32 1.22 0.93
+147.10 0.65 1.10 20.75 18.47 18.26 1.85 1.83
+164.95| 0.78 1.23 17.85 12.76 20.80 1.28 2.08
+182.73 0.76 1.37 17.78 13.69 23.11 1.37 2.31
+200.11] 1.14 1.24 17.38 16.51 22.68 1.65 2.27
+230.02, 2.68 1.24 29.91 57.13 37.09 5.71 3.71
+250.62, 2.65 1.24 20.60 54.90 25.54 5.49 2.55
+271.85) 2.12 1.07 21.23 50.63 24.52 5.06 2.45
+288.36 1.29 0.55 16.51 28.15 13.37 2.81 1.34
+304.53 0.65 0.55 16.17 15.68 8.89 1.57 0.89
+324.46 2.29 1.00 19.93 29.30 15.45 2.93 1.54
+330.85) 0.79 0.55 6.39 9.84 4.95 0.98 0.50
+339.41 1.31 0.50 8.56 8.99 4.49 0.90 0.45
+350.46) 1.80 0.50 11.05 17.18 5.52 1.72 0.55
+377.28| 2.03 0.80 26.82 51.36 17.43 5.14 1.74
+393.52) 1.88 1.25 16.24 31.75 16.65 3.17 1.66
+411.32) 1.95 4.86 17.80 34.09 54.38 3.41 5.44
+440.83 0.65 1.45 29.51 38.36 93.10 3.84 9.31
+472.98 0.79 0.55 32.15 23.15 32.15 2.31 3.22
+492.19 0.90 0.58 19.21 16.23 10.85 1.62 1.09
+519.65) 0.91 0.50 27.46 24.85 14.83 2.49 1.48
+536.68 1.07 0.80 17.03 16.86 11.07 1.69 1.11
+556.43] 1.26 0.75 19.75 23.01 15.31 2.30 1.53
+574.72) 1.22 0.76 18.29 22.68 13.81 2.27 1.38
+591.92, 1.25 1.05 17.20 21.24 15.57 2.12 1.56
+609.69 0.56 4.96 17.77 16.08 53.40 1.61 5.34
+626.56 0.95 2.66 16.87 12.74 64.27 1.27 6.43
+645.11] 1.54 4,71 18.55 23.09 68.36 2.31 6.84
+663.85) 1.45 1.60 18.74 28.02 59.12 2.80 5.91
+683.21] 1.07 1.26 19.36 24.39 27.68 2.44 2.77
+701.26 1.11 1.15 18.05 19.67 21.75 1.97 2.18
+721.54 1.15 0.86 20.28 22.92 20.38 2.29 2.04
+740.04 1.32 1.39 18.50 22.85 20.81 2.28 2.08
+758.51] 2.35 1.90 18.47 33.89 30.38 3.39 3.04
+777.62, 1.31 1.20 19.11 34.97 29.62 3.50 2.96
+797.19 0.55 0.80 19.57 18.20 19.57 1.82 1.96
+815.84 0.55 0.66 18.65 10.26 13.61 1.03 1.36
+833.68 0.86 1.02 17.84 12.58 14.99 1.26 1.50
+877.19 5.80 4.17 43.51 144.89 112.91 14.49 11.29
+907.19 4.91 3.01 30.00 160.65 107.70 16.07 10.77
+939.29 4.07 1.90 32.10 144,13 78.81 14.41 7.88
+960.11] 6.51 2.08 20.82 110.14 41.43 11.01 4.14
+980.94 5.00 3.09 20.83 119.88 53.85 11.99 5.38
1+005.94 0.00 0.00 25.00 62.50 38.63 6.25 3.86
1+022.15 0.00 0.00 16.21 0.00 0.00 0.00 0.00
1+046.34 0.00 0.00 24.19 0.00 0.00 0.00 0.00
1+056.29 0.00 0.00 9.95 0.00 0.00 0.00 0.00
1+080.00 0.00 0.00 23.71 0.00 0.00 0.00 0.00
I SUMA 1788.69|  1540.43 178.87 154.04




ZDJECIE WARSTWY HUMUSU gr. 30cm-JEZDNIA

Zat. Nr 3

S "H" Szerokos¢ | "H" Sr szer. | Odlegtosé | Powierzchnia| Objetosé
Pikietaz 7 3
[m] [m] [m] M7 [ [m]
+126.35 7.53 #ADR! ||
+147.10 4.78 6.16 20.75 127.80||  38.34
+164.95 4.87 4.83 17.85 86.20| 25.86
+182.73 3.44 4.16 17.78 74.00| 22.20
+200.11 3.35 3.40 17.38 59.10| 17.73
+230.02 4.01 3.68 29.91 110.10  33.03
+250.62 3.49 3.75 20.60 77.30|| 23.19
+271.85 3.00 3.25 21.23 69.00]| 20.70
+288.36 3.54 3.27 16.51 54.00| 16.20
+304.53 6.68 5.11 16.17 82.60| 24.78
+324.46 1.42 4.05 19.93 80.70| 24.21
+330.85 2.58 2.00 6.39 12.80| 3.84
+339.41 3.26 2.92 8.56 25.00| 7.50
+350.46 1.30 2.28 11.05 25.20)| 7.56
+377.28 6.16 3.73 26.82 100.00  30.00
+393.52 6.62 6.39 16.24 103.80  31.14
+411.32 5.20 5.91 17.80 105.20  31.56
+440.83 8.21 6.71 29.51 198.00  59.40
+472.98 8.11 8.16 32.15 262.30| 78.69
+492.19 4.34 6.23 19.21 119.70  35.91
+519.65 4.34 4.34 27.46 119.20  35.76
+536.68 3.33 3.84 17.03 65.40| 19.62
+556.43 9.25 6.29 19.75 124.20  37.26
+574.72 6.05 7.65 18.29 139.90  41.97
+591.92 5,57 5.81 17.20 99.90| 29.97
+609.69 1.31 3.44 17.77 61.10|| 18.33
+626.56 5.46 3.39 16.87 57.20)| 17.16
+645.11 6.79 6.13 18.55 113.70  34.11
+663.85 6.68 6.74 18.74 126.30  37.89
+683.21 6.91 6.80 19.36 131.60[  39.48
+701.26 8.63 7.77 18.05 14020  42.06
+721.54 7.92 8.28 20.28 167.90  50.37
+740.04 7.21 7.57 18.50 140.00  42.00
+758.51 7.35 7.28 18.47 13450  40.35
+777.62 7.31 7.33 19.11 140.10  42.03
+797.19 8.27 7.79 19.57 15250  45.75
+815.84 8.74 8.51 18.65 158.70||  47.61
+833.68 7.18 7.96 17.84 142.00  42.60
+877.19 0.00 3.59 43,51 156.20||  46.86
+907.19 0.00 0.00 30.00 0.00| 0.00
+939.29 0.00 0.00]| 32.10f 0.00| 0.00|f
+960.11 0.00 0.00|| 20.82 0.00| 0.00|f
+980.94 0.00 0.00]| 20.83| 0.00| 0.00|f
1+005.94 0.00 0.00|| 25.00|( 0.00| 0.00|f
1+022.15 0.00 0.00]| 16.21]f 0.00| 0.00|f
1+046.34 0.00 0.00]| 24.19) 0.00| 0.00|f
1+056.29 0.00 0.00]| 9.95|( 0.00| 0.00|f
1+080.00 0.00 0.00 23.71]| 0.00|| 0.00
SUMA 4143.40 1243.02
ZDJECIE WARSTWY HUMUSU gr. 30cm- SCIEZKA Zat. Nr 3
S "H" Szerokos¢ | "H" Sr szer. | Odlegtosé | Powierzchnia| Objetosé
Pikietaz 7 3
[m] [m] [m] M7 [ [m]
+000.00 4.50 [
+014.21( 5.20 4.85 14.21 68.90|| 20.67




S "H" Szerokosc¢ | "H" Sr szer. | Odleglos¢ | Powierzchnia | Objetos¢
Pikietaz 7 3
[m] [m] [m] [m’] [m]
+024.11 5.50 5.35 9.90 53.00 15.90
+039.96 5.69 5.60 15.85 88.80| 26.64
+067.72 5.32 5.51 27.76 153.00  45.90
+079.44 5.68 5.50 11.72 64.50| 19.35
+091.23 4.94 5.31 11.79 62.60| 18.78
+102.40 4.88 4.91 11.17 54.80| 16.44
+114.77 4.86 4.87 12.37 60.20]| 18.06
+126.35 5.68 5.27 11.58 61.00| 18.30
+147.10 4.68 5.18 20.75 107.50  32.25
+164.95 4.58 4.63 17.85 82.60| 24.78
+182.73 4.65 4.62 17.78 82.10| 24.63
+200.11 5.53 5.09 17.38 88.50| 26.55
+230.02 6.33 5.93 29.91 177.40  53.22
+250.62 6.49 6.41 20.60 132.00  39.60
+271.85 6.22 6.36 21.23 135.00  40.50
+288.36 4.63 5.43 16.51 89.60| 26.88
+304.53 3.93 4.28 16.17 69.20| 20.76
+324.46 6.42 5.18 19.93 103.20  30.96
+330.85 3.80 5.11 6.39 32.70|| 9.81
+339.41 4.46 4.13 8.56 35.40|| 10.62
+350.46 6.45 5.46 11.05 60.30| 18.09
+377.28 5.30 5.88 26.82 157.70|  47.31
+393.52 5.65 5.48 16.24 89.00]| 26.70
+411.32 7.51 6.58 17.80 117.10  35.13
+440.83 5.28 6.40 29.51 188.90  56.67
+472.98 3.80 4.54 32.15 146.00  43.80
+492.19 4.09 3.95 19.21 75.90| 22.77
+519.65 4.19 4.14 27.46 113.70  34.11
+536.68 4.73 4.46 17.03 76.00| 22.80
+556.43 4.75 4.74 19.75 93.60| 28.08
+574.72 4.81 4.78 18.29 87.40|| 26.22
+591.92 5.15 4.98 17.20 85.70| 25.71
+609.69 9.81 7.48 17.77 132.90  39.87
+626.56 6.36 8.09 16.87 136.50|  40.95
+645.11 5.71 6.04 18.55 112.00  33.60
+663.85 5.80 5.76 18.74 107.90  32.37
+683.21 5.45 5.63 19.36 109.00  32.70
+701.26 4.78 5.12 18.05 92.40|| 27.72
+721.54 4.69 4.74 20.28 96.10| 28.83
+740.04 5.19 4.94 18.50 91.40|| 27.42
+758.51 6.55 5.87 18.47 108.40  32.52
+777.62 5.20 5.88 19.11 112.40  33.72
+797.19 4,57 4.89 19.57 95.70| 28.71
+815.84 4.21 4.39 18.65 81.90| 24.57
+833.68 4.44 4.33 17.84 77.20|| 23.16
+877.19 18.31 11.38 43.51 495.10| 148.53
+907.19 17.10 17.71 30.00 531.30 159.39
+939.29 18.08 17.59 32.10|f 564.60 169.38
+960.11 17.85 17.97 20.82 37410 112.23
+980.94 0.00 8.93 20.83] 186.00  55.80
1+005.94 0.00 0.00 25.00|( 0.00| 0.00
1+022.15 21.78 10.89 16.21]f 176.50  52.95
1+046.34 12.03 16.90 24.19| 408.80| 122.64
1+056.29 11.62 11.83 9.95|( 117.70  35.31
1+080.00 17.13 14.38 23.71| 340.90]  102.27
SUMA 7573.20 2271.96




WYROWNANIE MAS A "Wb"

Pikietaz || Powierz. || Sr pow. [[Odlegtos¢|| Objetosé
[m?] [m?] [m] [m°]
+126.35|[ 0.38 #ADR!
+147.10|[ 0.35 0.37 20.75 7.68
+164.95| 0.56 0.46 17.85 8.21
+182.73| 0.35 0.46 17.78 8.18
+200.11][ 0.37 0.36 17.38 6.26
+230.02|[ 0.70 0.54 29.91 16.15
+250.62| 0.43 0.57 20.60 11.74
+271.85| 0.56 0.50 21.23 10.62
+288.36| 0.41 0.49 16.51 8.09
+304.53|[ 0.38 0.40 16.17 6.47
+324.46|[  0.00 0.19 19.93 3.79
+330.85|[ 0.00 0.00 6.39 0.00
+339.41|[  0.50 0.25 8.56 2.14
+350.46|[ 0.29 0.40 11.05 4.42
+377.28|[  0.43 0.36 26.82 9.66
+393.52|[ 0.40 0.42 16.24 6.82
+411.32| 0.31 0.36 17.80 6.41
+440.83|  0.40 0.36 29.51 10.62
+472.98|  0.47 0.44 32.15 14.15
+492.19|[ 0.53 0.50 19.21 9.60
+519.65|[ 0.36 0.45 27.46 12.36
+536.68|[ 0.36 0.36 17.03 6.13
+556.43|  0.33 0.35 19.75 6.91
+574.72|[  0.24 0.29 18.29 5.30
+591.92| 0.28 0.26 17.20 4.47
+609.69|[ 0.40 0.34 17.77 6.04
+626.56|[ 0.28 0.34 16.87 5.74
+645.11|[ 0.26 0.27 18.55 5.01
+663.85| 0.36 0.31 18.74 5.81
+683.21|[ 0.34 0.35 19.36 6.78
+701.26|[ 0.43 0.39 18.05 7.04
+721.54] 0.32 0.38 20.28 7.71
+740.04] 0.34 0.33 18.50 6.11
+758.51| 0.32 0.33 18.47 6.10
+777.62| 0.38 0.35 19.11 6.69
+797.19|[  0.40 0.39 19.57 7.63
+815.84|[ 0.60 0.50 18.65 9.32
+833.68| 0.60 0.60|| 17.84 10.70
+877.19| 0.00 0.30 4351 13.05
+907.19|  0.00 0.00|| 30.00 0.00
+939.29  0.00 0.00]| 32.10| 0.00|f
+960.11| 0.00 0.00|| 20.82|| 0.00|f
+980.94[  0.00 0.00]| 20.83)| 0.00|f
1+005.94/ 0.00 0.00|| 25.00]| 0.00||
1+022.15  0.00 0.00]| 16.21 0.00|f
1+046.34] 0.00 0.00|| 24.19|| 0.00||
1+056.29]  0.00 0.00]| 9.95| 0.00|f
1+080.00]]  0.00 0.00]| 23.71| 0.00||

289.91 m3



